PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2011 № 269

Об участии городской команды КВН «Обычная сборная» в игре 1/4 финала Подмосковной лиги КВН XVI Московского областного молодёжного сезона команд КВН 2011 года
В соответствии с подпунктом 1.1 перечня мероприятий долгосрочной целевой программы «Молодежь наукограда Фрязино» на 2011-2012 годы, утвержденной постановлением Главы города от 14.10.2010 № 627 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь наукограда Фрязино» на 2011-2012 годы» (с изменением, внесенным постановлением администрации города от 12.01.2011 № 03), Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Направить городскую команду КВН «Обычная сборная» для участия в игре 1/4 финала Подмосковной лиги КВН XVI Московского областного молодёжного сезона команд КВН 2011 года, которая состоится
14-15 мая 2011 года в г.Серпухов, в составе согласно приложению № 1.

2. Отделу по делам молодежи администрации г. Фрязино (Марычев К.Н.) и МУ «Молодежный центр г. Фрязино» (Столярова О.В.) обеспечить подготовку и участие городской команды КВН «Обычная сборная» в игре 1/4 финала Подмосковной лиги КВН XVI Московского областного молодёжного сезона команд КВН 2011 года.
3. Финансовому управлению администрации г. Фрязино (Кузнецов Ю.В.) профинансировать расходы на мероприятие, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии со сметой расходов (приложение № 2) в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств 2011 года, предусмотренных МУ «МЦ г. Фрязино» на эти цели.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Руководителя администрации                                        А.А. Куров
Приложение № 1

к постановлению администрации города
от от 13.05.2011 № 269

Состав
городской команды КВН «Обычная сборная»

для участия в игре 1/4 финала Подмосковной лиги КВН XVI Московского областного молодёжного сезона команд КВН 2011 года
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Статус

	1.
	Веденеев Николай
	участник

	2.
	Джафаргулиев Эльдар
	участник

	3.
	Григорян Арам
	участник

	4.
	Кузина Олеся
	участник

	5.
	Хранова Мария
	участник

	6.
	Хрестина Елена
	звукорежиссер

	7.
	Ференс Илья
	капитан команды

Начальник отдела по делам молодежи                                              К.Н. Марычев
Приложение № 2
к постановлению администрации города

от 13.05.2011 № 269

Смета расходов

 для участия в игре 1/4 финала Подмосковной лиги КВН XVI Московского областного молодёжного сезона команд КВН 2011 года
	№ п/п
	Наименование

статьи
	Текущие

расходы

(руб.)
	Всего

(руб.)

	1.
	Оплата  оргвзноса за участие в  игре 1/4 финала Подмосковной лиги КВН XVI Московского областного молодёжного сезона команд КВН 2011 года
	10 000,00
	10 000,00

	2.
	Оплата проживания
	850*7=5 950,00
	5 950,00

	Итого:
	15 950,00

	Директор

МУ «Молодежный центр г. Фрязино»

	              О.В. Столярова

	Директор

МУ «ЦБ по культуре, физической

культуре и спорту г. Фрязино»
	               Н.В. Фомичёва